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

KOŚCIERZYNA, 3 pokoje, niski 

czynsz, 50 m kw., 1300 zł/m kw., 

zadbane, 0503/70-82-38 

KOŚCIERZYNA, działa bud. 

659 m kw., na Tysiąclecia Il, 

0502/677-550, 0605/46-35-52 

KOŚCIERZYNA, działa bud. 

780 m kw., 0691/507-953 

KOŚCIERZYNA, działa bud. 

780 m kw., 0691/507-953 

KOŚCIERZYNA, działki bud. z. po- 

zwoleniem na budowę, 058/686- 

24-14 

KOŚCIERZYNA, działki budowlane 

800-1000 m kw., 0694/30-70-79 

KOŚCIERZYNA, działki budowlane 
800 - 1200 m kw., 058/685-32-41 

KOŚCIERZYNA, Zielone Wzgórze, 
dzialka — rekreacyjno-ogrodnicza 

470 m kw., 0691/840-800 

KOŚCIERZYNA- Zielone Wzgórze, 
działka  rekreacyjno-ogrodnicza 

470 m kw., 0691/840-800 

KOŚCIERZYNA dom jednorodzin- 

ny, działka 2000 m kw, dom pow. 

160 m kw, cena do uzgodnienia, 

(0049) 1737045184 

KOŚCIERZYNA przy ul. Norwida 

działka budowlana o pow. 

895 m kw, tel, 058/686-63-25 

KWIDZYN (6 km centrum) działkę 

2.42 ha, wszystkie media, całość 

10000 zł tel. 055/279-72-80 

KWIDZYN (centrum) stare budow- 

nictwo mieszkanie 60 m kw. tel. 

055/279-44-73 po 16.00 

/ 

KWIDZYN działka 9.46 ar tel. 

055/279-41-84 

KWIDZYN działkę budowlaną 9.46 
ar 055/279-41-84 

KWIDZYN mieszkanie 44 m kw. tel. 

055/279-45-01, 055/646-34-91 

KWIDZYN mieszkanie 60 m kw. tel. 

055/279-45-01, 055/646-34-91 

LEŹNO, 3 pokoje, 65 m, garaż, 
działka ogrodowa 200 m, własność 

hipoteczna, 90000 zł, 058/671-77- 

20 

LEŹNO mieszkanie 3-pokojowe, 

garaż, działka ogrodowa 

200 m kw., własność hipoteczna, 

90000 zł. 0-58/671-77-20 

LUBKOWO- budowlana, 1923 m, 

80 m od jeziora, uzbrojona, 0600- 

216-103, (058) 672-93-08 

ŁĄG. Działkę budowlaną sprze- 

dam. Przy działce woda i prąd, tel. 

052/398-69-92 

ŁEBA - okolice, budowlana - 

3508 m kw., opomiarowana i utwar- 

dzona, graniczy z ulicą, 0692-360- 

157 

ŁĘŻYCE- Rogulewo, działki uzbro- 
jone, ogrodzone, 19 USD/m (w ce- 

nie wykonanie projektu), 0604-798- 

887 

MOSTY k. Gdyni, dom 135 m kw., 
działka 588 m kw., 250.000,- tel. 
679-10-86 

MOSTY k. Gdyni, nowo budowane 

mieszkania 100 m kw., 1600 zł 

m kw., garaż 20.000,- tel. 679-10- 

86 

NOWA Karczma. Działki letnisko- 

we, 8032 m kw., i 1141 m kw., prąd, 

woda, tel. 0602/577-551 

PODJAZY działka budowlana, roz- 

poczęta budowa, 37 tys. zł, 

058/684-77-10 

POMIECZYNO - działki buc..uane 

904.i 967 m kw., 12 zł/m kw., 0- 

58/681-50-11 

POMIECZYNO działki budowlane 

904 i 967 m kw. 12 zł/m kw, 

058/681-50-11 

PÓLKO Pomorskie mieszkanie 

67.5 m kw. 3 pokoje, garaż tanio 
tel. 055/278-12-39, 0604/165-690 

PRABUTY dom 220 m kw. działka 

10 ar, nowy budynek gospodarczy 

tel. 055/278-25-86 

PRUSZCZ Gdański, 38 m kw. ja- 

sna kuchnia, bdb punkt, 55 tys. zł, 

(058) 683-24-37 po 18.00 

PRZYJAŹŃ - kawalerkę 37 m kw., 
plus pomieszczenia gospodarcze, 

058/694-22-75 : 

PRZYJAŹŃ sprzedam ziemie, na 

działki. Tel. 058/686-95-14 

SADLINKI mieszkanie lokatorskie 

o pow. 70 m kw. 055/645-24-62, 

0606/155-981 

SŁUPSK, Kopernika- garaż, 

059/84-567-84, 0605/22-98-23 

SŁUPSK - obrzeża, budowlana, 

1,7 ha, opomiarowana i utwardzo- 

na, graniczy z ulicą, 0692-360-157 

SOBĄCZ, budowlano-rekreacyjna, 

lasy, media, jezioro, 0602/626-035 

'SOBĄCZ, działki budowlano-rekre- 
acyjne, jeziora, lasy, 16 zł/m kw.; 

0602/626-035 

STĘŻYCA nowy dom Bungalow, 

200 m kw., działka 1035 m kw., pil- 

nie, 058/684-60-72 

STRASZYN działka budowlana, 

12 km od centrum Gdańska, tanio, 

0501/536-223 

SZNURKI, gm. Chmielno działka 

budowlana 2880 m kw., 058/681- 

23-90 

TCZEW mieszkanie 3 pokojowe 

z garażem 0606-63-67-43, 0602- 

768-663 

  

  
 



TCZEW osiedle Centrum, mieszka- 

nie 76 mkw, wysoki standard, Il pię- 

tro, 058/532-15-59 

TRĄBKI Wielkie, powierzchnia 

22 ha, dobra lokalizacja, sprzedam, 

682-87-85, 0501/234-459 

TURZE nowy dom, całkowicie 
uzbrojony, 100 metrów do jeziora 

i lasu, 45 km od Gdańska 0602- 
726-793 

WARZENKO, działka bud. nad je- 

ziorem Tuchomskim, 1500 m kw., 

10 USD/m kw., 0602/79-62-66, 

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